
	    
		
	        
	        

	            
	                
	                    [image: SENIOR Otrokovice]
	                
	            


	            



	             Jídelní

	                        lístek

	             Kalendář

	                        aktivit

					

	


			

	             
	                Menu
	            	            	Úvod
	Služby
	Pobytové služby
	Ambulantní služby
	Terénní služby



	Půjčovna
	Kompenzační pomůcky
	Ceník



	Aktivity
	Aktuality
	Informace
	Plánované akce
	Tiskové zprávy



	Archiv
	Aktivity
	Události
	Tiskové zprávy
	Informace



	Kariera
	Dokumenty
	Pro žadatele
	Pro klienty
	Sazebníky
	Výroční zprávy
	Právní informace
	Dokumenty SENIORu
	Čtvrtletník Seniorská vlaštovka
	Certifikáty
	Odkazy



	Kontakty


	            	        

			
				
	        

	    



	    
	        
	            Vyhledávání
	            
	            

	            Hledej
	        


	    


		



    

        
            

                
Pobytové služby
	Domov pro seniory
	Poslání domova
	Poskytované služby
	Podmínky přijetí
	Pravidla poskytování služby
	Sazebník úhrad za pobytové sociální služby
	Aktivity



	Odlehčovací služby
	Poslání odlehčovací služby
	Pravidla poskytovaní služby
	Sazebník úhrad za pobytové sociální služby



	Domov se zvláštním režimem
	O domově se zvláštním režimem
	Domov se zvláštním režimem poskytuje





Ambulantní služby
	Pečovatelská služba
	O pečovatelské službě
	Poslání pečovatelské služby
	Pravidla poskytování služby
	Sazebník úhrad za sociální služby
	Fotogalerie služby



	Denní stacionář
	O denním stacionáři
	Pro zájemce o službu
	Přehled služeb stacionáře
	Sazebník stacionáře
	Fotogalerie stacionáře





Terénní služby
	Pečovatelská služba
	O pečovatelské službě
	Poslání služby
	Poskytované služby
	Pravidla poskytování služby
	Sazebník služby
	Zahájení poskytování služby
	Fotogalerie





Dokumenty ke stažení
	Dokumenty pro žadatele
	Dokumenty pro klienty
	Právní informace
	Informace pro oznamovatele



	Výroční zprávy
	Dokumenty SENIOR Otrokovice
	Čtvrletník Seniorská vlaštovka
	Odkazy



            


            
            
                Zvětšit písmo |  
            
	
		
			
				A Decrease font size.
				A Reset font size.
				A Increase font size.
			
			
			
			
			
			
			
			
		

	

	        



                                


                                
                


            


            

                            


        

    





    
        
            
	    
		Trénování paměti

Dnes jsme si s klienty procvičili paměť. Po základní orientaci jsme zavzpomínali na známé nositelky jména Ema, která dnes slaví svátek. ...
8. dubna 2024

Aktivity


Květinové tvoření na DZR

V pondělí dopoledne si klienti na odděleních DZR Pampeliška a Fialka, po ukotvení se v čase a připomenutí si dne, měsíce, ...
8. dubna 2024

Aktivity


Pravidelné cvičení

V pátek si naši klienti zacvičili ve společenském sále – a bylo plno. Cvičení jsme započali dvěma druhy dýchání a ...
5. dubna 2024

Aktivity


Čtvrteční cestování do Toskánska

Ve čtvrtek jsme u nás přivítali naši dlouholetou dobrovolnici paní Abrlovou v nové roli. Dnes se stala průvodkyní po cestách, které ...
4. dubna 2024

Aktivity


Uctění památky Tomáše Bati

Dnes jsme se s našimi klienty a Broňou, Danou, Janou, Martou, Marií B., Marií M. a Mirkou vydali k památníku zavzpomínat na ...
3. dubna 2024

Aktivity


Klidné dopoledne při tvořivé činnosti

V úterý si naši klienti zahráli u kávy své oblíbené společenské hry –Člověče, nezlob se a karty. Některé z klientek ...
2. dubna 2024

Aktivity


Jóga pro seniory

Čtvrteční odpoledne zpestřila našim klientům @Eva Šimková, se kterou si zacvičili jógu pro seniory. Dnešní lekci krásnými zvuky doplnily dešťová ...
2. dubna 2024

Aktivity


Sváteční povídání s fotografem

Klienti se dopoledne zúčastnili povídání s fotografem panem Mikšíkem. Ten měl pro klienty připraveny fotky a povídání o Tomášovi Baťovi. Promítal ...
28. března 2024

Aktivity


Velikonoční setkání  a tvoření s dětmi z DD Lazy Zlín

Dnes jsme přivítali mládež z Dětského domova Lazy ze Zlína, abychom si společně zkusili vytvořit tradiční velikonoční výrobky. Mladí lidé spolu ...
28. března 2024

Aktivity


Velikonoční povídání u kávy

Středeční povídání u kávy bylo na téma Velikonoce. Klienti vzpomínali, jak trávili Velikonoce, když byli malí, jaké dodržovali tradice či ...
27. března 2024

Aktivity


Potěšila nás návštěva dětí...

Klienti se ve středu dopoledne zúčastnili společného setkání s dětmi z MŠ Zahradní v rámci programu Povídej organizace Mezi námi. ...
27. března 2024

Aktivity


Netradiční dárek

V úterý jsme přivítali milou návštěvu manželů Lančových, kteří s sebou přivezli živé sovy a povídali nám o jejich chovu ...
27. března 2024

Aktivity


    



        


    





    
Vítáme dobrovolníky
			Máte jednou týdně čas pomáhat lidem, kteří to potřebují? Popovídat si, chodit na procházky nebo hrát společenské hry?

Více o dobrovolnících  



		

Virtuální prohlídka
			Naše budovy SENIOR B a SENIOR C si můžete prohlédnout

v naší virtuální prohlídce.

Virtuální prohlídka zde 



		

Centrum pomoci
			Individuální konzultace,  podpora a informace, které se týkají péče

o nemocného člena rodiny s demencí.

Více o centru pomoci  



		







    






    
        
            Naši partneři

            	Město Otrokovice[image: ]
	Zlínský kraj[image: ]
	Ministerstvo práce a sociálních věcí[image: ]
	MZ ČR[image: ]
	Zlín[image: ]
	Napajedla[image: ]
	[image: ]Kvasice
	[image: ]Tlumačov
	[image: ]Halenkovice
	Nadační fond Českého rozhlasu[image: ]
	[image: ]Hulín
	[image: ]Žlutava
	[image: ]Bělov
	[image: ]Holešov
	[image: ]Komárov
	[image: ]Pohořelice
	Praha 15[image: ]
	Mezi lidmi[image: ]


        

        
            Naši dárci

            	Barum[image: ]
	florea[image: ]


        

    

    





    
        	Najtete nás Facebooku
	Strom webu


    

























